"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU PON, 3 NOVEMBER 2021
(27 MULUD 1955)

Iklan Cilik

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46 @
Yogy:

iklankryk13@gmail.com (v
akarta 55232

iklankryk23@yahoo.com

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC

/Sal Buntu,SvPom/PakTo.Hp/WA .08510

1434777 Lsg krikan JI.Godean
3/01154/1021

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

082325032858 PMin Jokteng Wetn
3/01218/1021

BANGUNAN

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-
nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia
mlyni jasa prncanaan&plksanaaan ba-
ngunan eksterior&interior meliputi rmh,
kos,kafe,kntor,dll.Hub0274-2920693/081
226049933

6/00196/1021

Trm:Gbr Krj/3D/IMB,Hit.Bton,Hy 6hr jdi,

UrsIMB Online,Sgl:Rmh,Kost,Ruko,Gdg,

HtldIl H/WA:087787190999
3/01042/1021

Tanpa DP apapun pekerjaannya bsr/kcil

Insyaalloh kami siap melaynianda

WA.081227617800/085643159026
3/00105/1121

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 TlIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00107/1121

BARANG HILANG

Tlh Hig Tas Abu2 saat di Tinggal Jumat-
an di Dsn Banjarharjo Kali Bawang, Tas
Isi Srt2 Ptng,Siapa yg Menemukan akan
di beri Imbalan Sepantasnya.Hub:
081229495777

5/00002/1121

Hilang STNK AB 1779 OC An.Siti Nur-

hayati Da.Wonosidilor RT.003 / RW.012,

Wates,Wates,Kulonprogo.
3/00022/1121

Hilang Sertifikat Tanah An.Dimas Ri-
narso Putro No.1362/34,03.HP. 02,04/X/
2021 Hak Milik No.00403 Letak Tanah
Semugih Rongkop GK.

4/00026/1121

Hilang STNK spm Ymaha R-2357-MH

An.Bayu Aji Pamungkas Da.Karangpu-

cung RT.04/01 Pwt Selatan Banyumas
3/00030/1121

Hilang STNK AB5742XU an Aroma

Elmina Martha da Komp Ull No 10

Prumpung Sardono Harjo Ngaglik SIm
3/00075/1121

Hilang BPKB No.L-01299150 AB 6915

HH A/n.Yuni Dwi Lestari D/a.Bausasran

DN 111/981 RT037/010 YK
3/00089/1121

Stnk AB 6460 FL an: Ngadirin da: Slan-
den Rt 15/ Rw 8 Banjaroyo Kalibawang
Kulon Progo

3/00093/1121

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur AC,

Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,Jmur,

Teras(1Jt/bln)081578097070
3/01221/1021

Melayani Pengasihan,Pelarisan,Puter
Giling,Pagar Gaib,Buka Aura,PIL/WIL,
Pengobatan dll,Bagi yg ingin bisa ilmu
batin instan ckp 1Jamsj,Permanen &
Langsung bisa dibuktikan! Garansi
100%,Mhr  999Rb,Hubungi SMS/WA
[Telp: 08175405000

7100479/1021

Dijual empring Petung masih di pohon
dan pohon kelapa WA 0877.3806.1411
3/00092/1121

KREDIT MURAH

Bth Dana Jmnkn BPKB Mtr Min Th2008

pasti cair & aman hub Vidi BimaFinance

085643568798/087845733847
3/00066/1121

OBAT-OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/00016/1121

PENGOBATAN

Mssge tradisional cpek2 rflexi memu-

lihkan stamina lulur khss di panggil

H.081390267799 Ibu Dewi
3/00013/1121

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-

rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/00016/1121

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468-081226032468NoPlus
4/00106/1121

Mulia Servis AC Kulkas K,Gas TV M.Cuci
P.Air Sedot WC Heater Dispenser 0274-
381866,081 291 228 229

3/01080/1021

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC/

Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/01273/1021

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/00012/1121

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
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